
ř:

~

x

.

„

v

.

.um

n

„

.

wąww-:Lh

1.

ra

.

 
Smlouva č. 0256/12/08815 - Dodatek č. 3 (ev. č. Klienta 040/12/D3) strana 1

Československá obchodní banka, a. s.

se sídlem: Radlická 333/150, 150 57 Praha 5

IČO: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

(dálejen &quot;Banka&quot;)
za Banku: XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXX XXXXX

XXXX XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX

pobočka: Pobočka pro korporátní klientelu - Praha III

a

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.)
se sídlem: Jeneč, Navigační 787

IČO: 49710371

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 10771

(dále jen &quot;Klient&quot;)
za Klienta: XXXX XXXXXXX XXXXXXX XX XXXXXXX XXXX XXXX XX XXX XXXXXXXXXX

(Banka a Klient společně dále též &quot;Smluvní strany&quot;) uzavírají

Dodatek č. 3

ke Smlouvě 0 závazkovém limitu č. 0256/12/08815

(evidenční číslo Klienta: 040/12/D3)

(dále jen &quot;Dodatek&quot;)

Smluvní strany shodně konstatují, že dne 7.2.2012 byla uzavřena Smlouva o závazkovém limitu

č. 0256/12/08815 (evidenční číslo Klienta: 040/12) vplatném znění (dále jen &quot;Smlouva&quot;), která se po

vzájemné dohodě Srnluvních stran mění a doplňuje takto:

I. -

Článek I. Smlouvy Výše a účel závazkovélro limitu se doplňuje 0 odst. 4) a odst. 5), které znějí takto:

„4) Smluvní strany sjednávají a Klient výslovně. bere na vědomí, že se Banka uzavřením Smlouvy

nezavazuje vystavovat Záruky podle zahraničního práva (Záruky řídící se zahraničním právem

společně dále též &quot;Instrumenty zahraničního práva&quot;) a že závisí na rozhodnutí Banky, zda Banka

akceptuje Klientův požadavek na vystavení Instrumentu zahraničního práva či nikoliv.

5) Klient bere na vědomí a souhlasí s tím, že Banka nepřebírá jakoukoli odpovědnost za případnou
ztrátu, újmu nebo škodu, kterou Klient může utrpět v důsledku či V souvislosti s případným

nevystavením Instrumentu zahraničního práva“.

II.

Článek II. Smlouvy Podmínky čerpání Limitu se doplňuje 0 odst. 4), který zní takto:

„4) Smluvní strany sjednávají následující zvláštní ujednání k Instrumentům zahraničního práva.
V souvislosti s případným vystavenim Instrumentu zahraničního práva Klient:

a) potvrzuje, že si je vědom specifického charakteru a zvýšených rizik spojených s Instrumenty
zahraničního práva včetně toho, že plnění může být v případě Instrumentů zahraničního práva

uplatněno i po uplynutí předpokládané doby jejich platnosti;
b) bere na vědomí a souhlasí s tím, že Banka nepřebírá jakoukoli odpovědnost za případnou ztrátu,

újmu nebo škodu, kterou Klient může utrpět,a za případné zvýšené náklady, které Klientovi

mohou vzniknout v důsledku či v souvislosti s vystavením Instrumentu zahraničního práva, tím,

 

 
Československá obchodní banka, a. s. Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.)



 

Smlouva č. 0256/12/08815 - Dodatek č. 3 (ev. č. Klienta 040/12/D3) strana 2

že závazky z Instrumentu zahraničního práva nezanikly uplynutím předpokládané doby jeho

platnosti, ale mohou trvat až do vrácení originálu záruční listiny nebo do propuštění Banky ze

závazku ze Záruky či jiného Instrumentu zahraničního práva, zejména že až do prokazatelného
definitivního zániku závazků Banky z příslušného Instrumentu zahraničního práva: (i) bude

Limit považován i nadále za čerpaný a disponibilní objem Limitu bude snížen o výši

příslušného Instrumentu zahraničního práva, (ii) bude účtována a Klientem Bance hrazena

závazková odměna a další výlohy a poplatky související s příslušným Instrumentem

zahraničního práva (iii) zajištění pohledávek Banky za Klientem z případného plnění z

příslušného Instrumentu zahraničního práva bude nadále trvat;

c) souhlasí s tím, že je Banka oprávněna, kdykoli po uplatnění Záruky či jiného Instrumentu

zahraničního práva, zejména za účelem posouzení oprávněnosti uplatnění Instrumentu

zahraničního práva a zastupování v případném soudním sporu, vyžádat si na účet a náklady

Klienta právní služby advokátní kanceláře dle svého Výběru, přičemž Banka je povinna Klienta

předem informovat o tom, že si tyto služby vyžádá;

d) se zavazuje, že Bance neprodleně nahradí veškeré škody, náklady, ztráty, závazky a nároky,

včetně případných nároků na náhradu škody, případných úroků z prodlení a účelně a rozumně

vynaložené výdaje, poplatky za právní služby a náklady soudního řízení (včetně případné daně

z přidané hodnoty), které Bance vzniknou přímo nebo nepřímo v důsledku vyhovění žádosti

Klienta o vystavení Instrumentu zahraničního práva“.

III.

V Odst. l) Článku VIII. Smlouvy Oprávnění Banky pro případ porušení Smlouvy se mění písmena l) a

m), která nově znějí takto:

„1) Ukazatel rentability tržeb Klienta, kterým se rozumí podíl výše provozního výsledku hospodaření
k součtu výše tržeb za prodej zboží a Výše tržeb za prodej vlastních výrobků a služeb dle výkazu zisků

a ztrát Klienta vyjádřený v procentech, poklesne pod hodnotu 3 %, přičemž rozhodným dnem je vždy

poslední den příslušného kalendářního roku.

Ukazatel doby inkasa pohledávek Klienta, kterým se rozumí podíl netto výše krátkodobých

pohledávek z obchodního styku dle rozvahy Klienta k součtu výše tržeb za prodej zboží a výše tržeb

za prodej vlastních výrobků a služeb dle výkazu zisků a ztrát Klienta vynásobený počtem dní

příslušného účetního období, překročí hodnotu 90 dní, přičemž rozhodným dnem je vždy poslední den

příslušného kalendářního roku.“.

IV.

Odst. l) Přílohy č. 2 Smlouvy Dokumenty a dodatečné informace se mění a nově zní takto:

”1) Dokumenty

a) roční účetní závěrka Klienta včetně příloh ověřená auditorem - ročně, a to nejpozději do 31.7.

následujícího roku

b) výroční zpráva a zpráva auditora - ročně, a to nejpozději do 31.8. následujícího roku“.

V.

Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v plném rozsahu v platnosti.

1)

2)

3)

VI.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu Smluvními stranami. V případě neplatnosti
či neúčinnosti jednotlivých ustanovení Dodatku nebudou dotčena jeho ostatní ustanovení.

Součástí Smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky ČSOB ze dne 1.2.2013 (dále jen &quot;VOP“).

Odchylná ustanovení Smlouvy mají přednost před zněním VOP. Klient . prohlašuje a stvrzuje

podpisem Dodatku, že byl s VOP seznámen.

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží Smluvní strany po jednom stejnopise. Oba

stejnopisy Dodatku mají právní význam originálu.

 

Československá obchodní banka, a. s. Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.)

 



 
Smlouva č. 0256/12/08815 - Dodatek č. 3 (ev. č. Klienta 040/12/D3) strana 3

4) Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že po projednání Dodatku se shodly na jeho obsahu ve Všech

bodech a Dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle.

X

V Praze dne
27-08-2011&#39;

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XX XX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX
XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXX XXX XXXXX

XXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXX XX XXXXXXX XXXX XXXX

XXXX XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XX XXX XXXXXXXXXX

XXX XX

XXXXX XXXXX XXXXXX

XXXXXXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX

 
Československá obchodní banka, a. s. Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.)

 


